201x年x月x日，省科技厅组织专家对xx单位承担的省软科学研究项目《xxx研究》(项目编号：)进行（通信或会议)验收。验收专家组认真审核了相关材料，听取了课题组的工作汇报，质询了有关项目进展、成果以及经费使用情况，经认真讨论，形成验收意见如下：
   一、课题组提供的资料齐全、规范，符合验收要求。

二、项目成果的科学价值和意义；对决策科学化和管理现代化的作用和影响；观点、方法和理论的创新性；研究难度和复杂程度；科研规模和效率；经济效益和社会效益。

三、课题组形成项目研究报告x份，发表论文x篇，……，完成了项目合同规定的任务。

四、项目预算经费x万元，全部为财政拨款。经承担单位内部财务决算，实际支出x万元，结余经费x万元用于x。经费使用合理。

验收专家组认为，该项目已完成了项目任务书规定的合同内容和技术指标，验收通过（或基本合格或不合格）。